tel. (+43) 07258/2773-0
email: zorn@zorn.at
VERKAUFSPREISLISTE incl. Mwst. in EURO https://shop.zorn.at/
Gültigkeitsdauer:  Februar 2024 - Jänner 2026
Mit Erscheinen dieser Preisliste verlieren alle bisherigen
Listen ihre Gültigkeit.
Es gelten unsere allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen.

Stützfuß Tischbein
Wandschutz- Montageleiste Nickel matt Holz
blende (Fichte) Verstellbereich inkl. KSV - Verbinder
ohne Abschluss Abschluss links Abschluss rechts Abschluss beids. + 30 mm Platte 40mm
GKA2 GKA2L GKA2R GKA2B GWB GML GSFN GHF
lfm / 12 / 1,9 lfm / 4 / 2 70 - 73 / Ø 6 lfm./7,5/7,5
44 11 57 148
Höhe 207,5cm
Tiefe: 60cm
GSS25 GSS38
158 dekor 232 dekor
308 furniert 402 furniert
max. 275 x 120 cm max. 275 x 120 cm
kleinstmöglicher Radius = 80 mm
Stärke Bestellnummer Preis / m² Stärke Bestellnummer Preis / m²
19 mm GPLF19 217 19 mm GFPL19 333
25 mm GPLF25 247 25 mm GFPL25 355
40 mm GPLF40 323 40 mm GFPL40 384
50 mm GPLF50 380 50 mm GFPL50 481
58 mm GPLF58 462
Stärke Bestellnummer Preis / m²
19 mm furniert GFRONT 255
19 mm dekor GFRONTD 205
Stärke Bestellnummer Preis / m²
19 mm GPLD19 110
25 mm GPLD25 127 Stärke Best.-Nr. Preis / m²
38 mm GPLD38 186 4mm GSP 141
80
Karniesenblende
        H-10 cm
Karniese 2-läufig, inkl. Liftschleuse